
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ 

«Московская комплексная спортивная школа олимпийского резерва «Юг» 

Департамента спорта города Москвы 

(ГБУ «МКСШОР «Юг») 

ПРИКАЗ 

О присвоении (подтверждении) 
111 юношеского спортивного разряда 

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением 
о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом 
Минспорта России от 20 февраля 2017 г. № 108 (во всех редакциях). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить (подтвердить) 111 юношеский спортивный разряд занимающимся

ГБУ «МКСШОР «Юг» согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

3. Инструкторам-методистам, курирующим соответствующие виды спорта,

внести данные о присвоении спортивных разрядов в учётно-отчётную 

документацию и в систему «ИАС-Спорт». 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по спортивной подготовке Мелихову О.В. 

5. Основание: ходатайства тренеров по легкой атлетике и настольному

теннису. 

Директор Т .Е. Ломакина 

С приказом ознакомлен: 
Заместитель директора 

по спортивной подготовке О.В. Мелихова 




